
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz  DIČ:  CZ70890650 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 13. 10. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 10. 2022, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

poskytnutí dokumentu (povolení k demolici, odstranění stavby apod.) týkajícího bývalého stacionáře 

v Jindřichově Hradci v místní části Otín (bývalý stacionář Bobelovka), který byl vybudován na pozemcích parcelní 

číslo 1175/1, 1177/2, 1177/4 v katastrálním území Otín u Jindřichova Hradce. Dále žádám o poskytnutí smluv, 

které byly uzavřeny v rámci realizace demolice. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

v přílohách Vám zasíláme požadované dokumenty: 

I. Rozhodnutí Odstranění stavby ze dne 20.11.2019 

II. Rozhodnutí Změna stavby před jejím dokončením – prodloužení termínu k odstranění stavby ze 

dne 25.10.2021 

III. Rozhodnutí Stavební povolení ze dne 29.5.2020 

IV. Rozhodnutí Změna stavby před jejím dokončením – prodloužení termínu k dokončení stavby ze dne 

24. 5. 2022 

V. Smlouva o dílo na stavební práce na akci "Výstavba domova seniorů Bobelovka Jindřichův Hradec - Otín II", 

která byla zveřejněna v registru smluv dne 16. 9. 2022 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru 

- podepsáno elektronicky – 
 

Příloha 5x dle textu 

      

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 13. 10. 2022  

Naše č. j.: KUJCK 126232/2022  

Sp. zn.: KHEJ 124019/2022/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 18. 10. 2022  

*KUCBX01528X7*
KUCBX01528X7 










































	60-Demolice bývalého stacionáře (Bobelovka) v J. Hradci
	6_I. DS Bobelovka - Rozhodnutí odstranění stavby 20112019
	7_II. DS Bobelovka - změna stavby - prodloužení termínu k odstranění  25102021
	8_III. DS Bobelovka - Stavební povolení 29052020
	9_IV. DS Bobelovka - změna stavby - prodloužení termínu výstavby 24052022

